khác gắn liền với đất số phát hành CR 418593 số vào sổ cấp giấy chứng nhận: 
CH03093, do UBND huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình cấp ngày 17/7/2020, cấp 
cho Ông Ông Mai Văn Tý và bà Trương Thị Đoàn.  
 Giá trị tài sản theo kết quả chứng thư thẩm định giá là: 1.127.850.000 đồng 
(Một tỷ, một trăm hai mươi bảy triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 

2/ Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 1092, tờ bản đồ số 08, diện tích thực tế 
219,0 m2, địa chỉ: Thôn Cừa Thôn, xã Hải Ninh, huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng 
Bình nay xã Ninh Châu, tỉnh Quảng Trị, theo Giấy chứng nhận quyền sử hữu nhà ở

[...]

và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành DB 611080 số vào sổ cấp giấy chứng 
nhận: CS04099, do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Bình nay Sở Nông 
nghiệp và Môi trường cấp ngày 25/8/2024, cấp cho Ông Ông Mai Văn Tý và bà 
Trương Thị Đoàn.

Giá trị tài sản theo kết quả chứng thư thẩm định giá là: 1.042.050.000 đồng 
(Một tỷ, không trăm bốn mươi hai triệu, không trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) 
         Vậy, thông báo cho Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Trị để thực 
hiện ký Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản./.                                                  

CHẤP HÀNH VIÊN